
令和 7 年 2 月 10 日 

 

取引先各位 

 

テイケイネクスト株式会社 

代表取締役  山口  邦春 

 

本社・新宿支店移転のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本社、新宿支店を下記の通り移転する運びとなりましたので、ご案内申

し上げます。 

これを機に社員一同、さらなる努力を重ねてまいる所存でございますので、今後とも一

層のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

記 

旧住所：〒160-0022 東京都新宿区新宿 3-1-24 京王新宿三丁目ビル９Ｆ 

新住所：〒160-0022 東京都新宿区新宿 3-1-24 京王新宿三丁目ビル２Ｆ 

 

※同ビルの 2 階へ移転いたします。 

※電話・FAX・メールアドレスの変更はございません。 

 

ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

 

以上  


